
【予選リーグ】

コート番号　 １・２ コート番号　 １５・１６

6 － 4 2 － 6 6 － 1 3 － 6 1 － 6 0 － 6
6 － 0 6 － 4 6 － 2 5 － 6 0 － 6 2 － 6

4 － 6 0 － 6 1 － 6 6 － 3 3 － 6 1 － 6
0 － 6 0 － 6 0 － 6 6 － 5 0 － 6 4 － 6

6 － 2 6 － 0 6 － 1 6 － 1 6 － 3 4 － 6
4 － 6 6 － 0 6 － 1 6 － 0 6 － 0 4 － 6

1 － 6 6 － 1 1 － 6 6 － 0 6 － 1 6 － 4
2 － 6 6 － 0 1 － 6 6 － 2 6 － 4 6 － 4

1 田渕美智代 田渕由香里 庄野紀子 佐々木由利子 1 菅沼紀子 大継幸代 阿部雅奈美 木村美枝

2 西野真紀 青矢美佳子 加地千恵 吉田あずさ 2 近清史子 多田弓子 荒川晴美 阿部香織

3 三笠智子 東條由美子 笠原昭子 高木恵理 3 井上聖現 梅林和美 余喜多きみか 長嶋珠美

4 松村五月 石川恵子 加納美幸 松井淳子 4 三好圭子 篭田美智子 露元一子 堺春枝

コート番号　 ５・６ コート番号　 ７・８

6 － 3 1 － 6 1 － 6 6 － 4 3 － 6 6 － 0
6 － 0 5 － 6 3 － 6 6 － 1 6 － 2 6 － 2

3 － 6 2 － 6 0 － 6 4 － 6 1 － 6 6 － 2
0 － 6 2 － 6 1 － 6 1 － 6 2 － 6 6 － 2

6 － 1 6 － 2 2 － 6 6 － 3 6 － 1 6 － 0
6 － 5 6 － 2 5 － 6 2 － 6 6 － 2 4 － 6

6 － 1 6 － 0 6 － 2 0 － 6 2 － 6 0 － 6
6 － 3 6 － 1 6 － 5 2 － 6 2 － 6 6 － 4

1 斎藤悦子 河野多佳子 久保良子 尾形理恵 1 辻岡八寿苗 西村準子 天野亜由美 河野茜

2 坂東五月 上田陽子 戸川いずみ 坂東実輝 2 日野廣子 今津美晴 平岡類子 谷川ウメ子

3 都田一世 細川素子 宮本留美 森温子 3 亀谷元子 工藤陽子 前田貞子 竹本和美

4 中野春子 松本葉子 桜井敦子 川淵亜由美 4 天野幸子 白井京子 荒井城子 児玉友香

3 4 勝敗

3-0

1 2 3 4 勝敗

0-3

1-2

2-1

3-0

1 2

1-2

0-3

2-1

2-1

0-3

3-0

1-2

1 新キャンディーズ 4

2 ☆toi toi toi ☆ 4 2

順位

1 スノードロップ 2

順位 BブロックAブロック 1 2 3 4 勝敗

4 KSBB 3 4 フルーツバスケット

シュート！

1

スノードロップ 新キャンディーズ

3

3 文旬Ⅳ(ぶんしゅんほう) 1 3 どす恋♥美豚’S

☆toi toi toi ☆ シュート！

文旬Ⅳ(ぶんしゅんほう) どす恋♥美豚’S

2

KSBB フルーツバスケット

Cブロック 1 2 3 4 勝敗 順位

1 アンパンマン 3 1 キアリス

順位 Dブロック

1

2 ラズベリーファーム 4 2 春よ来い 3

3 あるかも 2 3 ノアちゃん　1歳♥ 2

1-2

2-1

『私達、テニス好きです
けど何か？』 4

アンパンマン キアリス

4 KANASAMA 1 43-0 0-3

ラズベリーファーム 春よ来い

あるかも ノアちゃん　1歳♥

KANASAMA 『私達、テニス好きです
けど何か？』



【予選リーグ】

コート番号　 １１・１２ コート番号　 ３・４

2 － 6 3 － 6 6 － 5 5 － 6 6 － 5 3 － 6
2 － 6 0 － 6 6 － 0 2 － 6 6 － 1 4 － 6

6 － 2 6 － 1 6 － 2 6 － 5 3 － 6 5 － 6
6 － 2 6 － 1 6 － 0 6 － 2 6 － 2 6 － 1

6 － 3 1 － 6 6 － 1 5 － 6 6 － 3 3 － 6 3 － 6
6 － 0 1 － 6 6 － 0 1 － 6 2 － 6 3 － 6 1 － 6

5 － 6 2 － 6 1 － 6 6 － 3 6 － 3 3 － 6
0 － 6 0 － 6 0 － 6 6 － 4 6 － 3 6 － 4

6 － 5 6 － 3 6 － 3
1 － 6 6 － 1 4 － 6

1 松長丸美 丸林久美 坂本直美 秋山保子 1 新浜順子 久米照子 小林京 藤田美根

2 小泉洋子 細川晴美 大谷由紀 武岡一代 2 柳原美鈴 野村峰子 松友恵莉 福森ゑり

3 前田和江 松下福代 下村弘美 山村恵美 3 田中純子 原美江子 藤井圭子 後藤田絹代

4 喜内恵美子 岡崎晶子 田中かすみ 島　真美 4 吉田衣江 増田道代 丁野恵子 安喜温美

5 大西和子 近藤佐智子 東條礼奈 皆本明子

コート番号　 ９・１０ コート番号　 １３・１４

1 － 6 6 － 1 1 － 6 6 － 4 6 － 5 6 － 3
1 － 6 6 － 2 1 － 6 6 － 2 6 － 3 5 － 6

6 － 1 6 － 1 6 － 0 4 － 6 2 － 6 6 － 2
6 － 1 6 － 0 6 － 3 2 － 6 6 － 3 6 － 3

1 － 6 1 － 6 1 － 6 2 － 6 5 － 6 6 － 2 2 － 6 6 － 4
2 － 6 0 － 6 2 － 6 3 － 6 3 － 6 3 － 6 1 － 6 6 － 5

6 － 1 6 － 1 6 － 1 3 － 6 6 － 2 6 － 0
6 － 1 6 － 2 6 － 2 6 － 5 6 － 1 6 － 2

0 － 6 6 － 2 1 － 6 2 － 6 4 － 6 0 － 6
3 － 6 6 － 3 2 － 6 3 － 6 5 － 6 2 － 6

1 新居八重子 三浦八重子 大塚洋子 須崎春江 1 大久保美由紀 上村博美 佐野薫 富沢真知子

2 河野博子 藤原初美 中村史子 南谷寿子 2 久住尚子 久保田喜味子 百生公美 渡部俊子

3 市場美典 小山やす子 松岡暁子 豊田綾 3 森脇ゆかり 原田真美 松浦真奈美 武江なぎさ

4 末岐裕子 江口玲子 桑田洋美 中飯カツ恵 4 伊丹恭子 坂東久美子 上田由美 岩井史

5 埴淵和歌子 佐々木園子 松橋朱美 麻植亮子 5 中茎久美子 宮西尚子 高崎公美子 森川真美

5Eブロック 1 2 3 4 勝敗 勝敗 順位順位 Fブロック 1 2 3 4

1-2 4

2 Perfect Woman 2017 1 2 ビク酉～!! 3-0 1

1 チャレンジ 3 1 よせなべ1-2

3-0

2

チャレンジ よせなべ

0-3 5

4 モンチッチ 4 4 YMCA 2-1 3

3 エンジョイ 2 3 dragonfly2-1

0-3

Perfect Woman 2017 ビク酉～!!

エンジョイ dragonfly

モンチッチ YMCA

5 インディゴレディース 2-1

インディゴレディース

Gブロック 勝敗 順位1 2 3 4 5 勝敗 順位

1 ランちゃんチーム 1-2 4 1 オバモンgo 3-0

Hブロック

1

1 2 3 4 5

2 MFNK 3-0 1 2 どんまいカルテット 1-2 3

5 はに丸 1-2 3 5 チームMK

1-2 4

4 ドナルド・カルタ 3-0 2 4 L←→R 2-1 2

はに丸 チームMK

0-3 5

ランちゃんチーム オバモンgo

MFNK どんまいカルテット

3 ファイト 0-3 5 3 ウッキーズ

ファイト ウッキーズ

ドナルド・カルタ L←→R



1位トーナメント           ３・４・５・６番コート 2位トーナメント         １・２・１５・１６番コート

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

E E

F F

G G

H H

3位トーナメント           ７・８・９・１０番コート 4・5位トーナメント       （９・１０）１１・１２・１３・１４番コート

Ａ H5

Ｂ A

Ｃ B

Ｄ C

E E

F F4

G G5

H

F5

D

G

H4

2-0

1-1

1-1

2-0

キアリス ノアちゃん　1歳♥

Perfect Woman 2017 エンジョイ

2-0

2-0

2-0

2-0

1-1

2-0

2-0

1-1

じゃんけん

2-0

2-0

1-1

2-0

2-0

1-1
2-0

【決勝トーナメント】

スノードロップ

フルーツバスケット どす恋♥美豚’S

KANASAMA あるかも

1-1

2-0

文旬Ⅳ(ぶんしゅんほう)

2-0

1-1

1-1

ビク酉～!! インディゴレディース

2-0

1-1 1-1
MFNK ドナルド・カルタ

オバモンgo L←→R

KSBB チームMK

2-0

シュート！ ☆toi toi toi ☆

アンパンマン 新キャンディーズ

春よ来い ラズベリーファーム

2-0

チャレンジ モンチッチ

YMCA よせなべ

はに丸 ファイト

BYEどんまいカルテット

dragonfly

『私達、テニス好きですけど何か？』

ランちゃんチーム

ウッキーズ

2-0


